
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА 
   

 

       Р Е Ш Е Н И Е 
 

«18» сентября 2020 года 
 

№ 103/551-5 

О регистрации избранных депутатов Совета Плесского городского 

поселения четвертого созыва 
  

 На основании протоколов территориальной избирательной комиссии 

Приволжского района от «13» сентября 2020 года о результатах выборов 

депутатов Совета Плесского городского поселения четвертого созыва, 

решения  территориальной избирательной комиссии  Приволжского района 

от «13» сентября 2020 г. № 102/546-5  «Об определении результатов выборов 

депутатов Совета Плесского городского поселения четвертого созыва» и в 

соответствии со статьей 50 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-

ОЗ «О муниципальных выборах», учитывая постановление Избирательной 

комиссии Ивановской области от 11.11.2019 № 144/854-6 «О возложении 

полномочий избирательной комиссии Плесского городского поселения на 

территориальную избирательную комиссию Приволжского района», 

территориальная избирательная комиссия Приволжского района р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Плесского городского поселения 

четвертого созыва, избранных по многомандатным избирательным округам 

№№ 1,2,3 (список прилагается). 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Плесского 

городского поселения четвертого созыва удостоверения об избрании 

установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее решение в общественной газете 

Приволжского района «Приволжская Новь». 

                               

 

 

Председатель комиссии                                                               Е.Л.Частухина 

 

Секретарь комиссии                                                                    Н.М.Гаврикова 

 

 

 

 

 



  

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Приволжского района 

от 18.09.2020 № 103/551-5 

 

Список 

 зарегистрированных депутатов Совета Плесского городского поселения 

четвертого созыва 

 

№ п/п № многомандатного 

избирательного округа  

Ф.И.О. (в алфавитном порядке) 

1 1 Каримов Тимербулат Олегович 

2 1 Королев Леонид Александрович 

3 1 Куликова Марина Владимировна 

4 1 Лапшова Ирина Николаевна 

5 2 Корнилов Михаил Романович 

6 2 Персианцев Валерий Юрьевич 

7 2 Струнников Вячеслав Геннадьевич 

8 2 Чистов Андрей Леонидович 

9 3 Андронова Ирина Викторовна 

10 3 Бурова Елена Сергеевна 

11 3 Ветчинникова Ирина Борисовна 

12 3 Синицын Алексей Евгеньевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


